PAGE
2

[image: image1.wmf]

         АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

             ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2021                                                                                                 № 485
	О внесении изменений в составы постоянно действующих рабочих групп, утвержденных постановлением администрации города Покачи от 27.09.2018 № 916

В целях межведомственного взаимодействия, во исполнение рекомендаций Межведомственной группы Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании акта оценки эффективности деятельности Антитеррористической комиссии города Покачи от 29.03.2021:
1. Внести в составы постоянно действующих рабочих групп, утвержденных постановлением администрации города Покачи от 27.09.2018 № 916 (далее - постановление) следующие изменения:

1) приложение 4 к постановлению «Состав постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищённости объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 5 к постановлению «Состав постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3) приложение 6 к постановлению «Состав постоянно действующей рабочей группы по информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель

главы города Покачи                                                                              А.Е. Ходулапова
Приложение 1
к постановлению администрации города Покачи
от 11.06.2021№ 485
	Состав

постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищённости объектов энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта

Руководитель рабочей группы:
заместитель главы города Покачи, курирующий направление деятельности;
Члены рабочей группы:

начальник управления жилищного – коммунального хозяйства администрации города Покачи;

ведущий специалист управления жилищного - коммунального хозяйства администрации города Покачи;
директор акционерного общества  «Управляющая компания тепло-, водоснабжения и канализации» (по согласованию);

директор акционерного общества  «Территориально-энергетическая компания» (по согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью «Покачевское управление технологического транспорта» (по согласованию);
представитель правоохранительных органов межведомственного отдела Министерства внутренних дел России «Нижневартовский» (по согласованию);
представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Лангепас и Покачи (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению администрации города Покачи
от 11.06.2021 № 485
Состав

постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)

	Руководитель рабочей группы:
	заместитель главы города Покачи, курирующий направление деятельности;

	Члены рабочей группы:

	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города Покачи;

начальник управления образования администрации города Покачи;

специалист-эксперт управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города Покачи;
специалист-эксперт управления образования администрации города Покачи;

начальник отдела по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи;

представитель правоохранительных органов межведомственного отдела Министерства внутренних дел России «Нижневартовский» (по согласованию);
представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Лангепас и Покачи (по согласованию).

Приложение 3
к постановлению администрации города Покачи
от 11.06.2021 № 485
Состав

постоянно действующей рабочей группы по информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма

	Руководитель

рабочей группы:
	управляющий делами администрации города Покачи;

	Заместитель руководителя рабочей группы:
	начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи;

	Секретарь рабочей группы:
	специалист - эксперт управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи;

	Члены рабочей группы:

	пресс - секретарь главы города Покачи;

представитель муниципального автономного учреждения «Издательско-полиграфический центр «Медиа»;

представитель телерадиокомпании «Ракурс+» (по согласованию);

начальник отдела информатизации администрации города Покачи;

начальник отдела уголовного розыска Отдела полиции №3 Межмуниципального Отдела МВД России «Нижневартовский» (по согласованию);

представитель Совета работающей молодежи при администрации города Покачи (по согласованию);

руководитель общественной татаро-башкирской организация «Туган як» (по согласованию);

имам - хатыб, председатель местной мусульманской религиозной организации города Покачи Соборная Мечеть (по согласованию);

настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божьей Матери города Покачи (по согласованию);

психолог социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения «Лангепасский комплексный центр социального обслуживания населения»  в городе Покачи (по согласованию);

педагог - психолог муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»;

представитель филиала  в городе Покачи бюджетного учреждения  профессионального образования ХМАО-Югры «Лангепасский политехнический колледж» (по согласованию).

PAGE